

Håkan Birger  
Kilian Zollsgatan 29A  
217 56 MALMÖ  
073-507 63 90

2023-01-13

## **Motion inför Årsmöte 2023**

### **Bakgrund**

Vid Norringarnas Årsmöte 2017-04-08 togs beslutet om att kamratföreningen skulle påbörja sin avveckling, med avslut 2026. Huvudskälet till detta skulle vara den stigande medelåldern med därmed också ett minskande antal av medlemmar. Andra skäl var att cirka 50 % av medlemmarna aktivt bidrar till ekonomin samt att under 10 % aktivt deltar i föreningens verksamheter. Frågeställningarna var också hur länge nuvarande ledning av föreningen skulle kunna fortsätta i nuvarande form.

Ekonomin var vid detta årsmöte god och beslut togs om en överbudgetering för att kunna avveckla föreningen 2026.

Verksamheten har bedrivits och så fortsatt med Årsmöte, deltagande i Regementets Dag på Revinge, resor, högtidlighållande av Döbelnsdagen den 13 september, Höstmöte, Julvespor och Julmöte. Vissa av dessa verksamheter bedrivs på tider som inte optimalt attraherar medlemmar som fortfarande arbetar och/eller inte bor i anslutning till Kristianstad.

### **Övervägande**

Personligen reagerade jag mycket starkt då informationen nådde mig att en avveckling av Norringarnas kamratförening skulle ske. Vid ett flertal tillfällen har jag reagerat över verksamheter som ligger på tider som varit omöjliga att delta i. Min uppfattning är att mer än jag har känt det så, och då infinner sig också en form av tappat intresse för att delta i även andra verksamheter. Jag vill samtidigt också framföra ett stort TACK för allt det arbete som styrelserna lagt ned under åren sedan nedläggningen av regementet 1994. Ni har med brinnande intresse för Norringarna med dess historia och traditioner samt för oss medlemmar varit verkliga eldsjälar för föreningens bedrivande.

Jag vet genom deltagande i andra föreningar och styrelsearbete att verksamhetsöversyn och analys med revidering av verksamhetens bedrivande är ett måste för att bibehålla och helst öka medlemmarnas intresse för deltagande i de olika verksamheterna.

Det finns idag ingen styrelsemedlem som är under 65 år och det är naturligtvis illavarslande, men finns det verkligen ingen under 60 år som skulle kunna ingå i styrelsens arbete och för föreningens fortlevnad?

En översyn behöver göras av de verksamheter som sker för optimala möjligheter för deltagande.

Kamratföreningen har ett stort syfte för tidigare anställda och värnpliktiga vid regementet att kunna träffas för umgänge under trevliga former och uppleva gammalt kamratskap och berättelser om olika anekdoter. Vidare är årsskriften ett mycket uppskattat och läsvärt inslag i verksamheten och som också är ekonomiskt bärande. Detta behov lär inte upphöra 2026.

### **Förslag till beslut**

Håkan Birger  
Kilian Zollsgatan 29A  
217 56 MALMÖ  
073-507 63 90

2023-01-13

Härmed föreslås att tidigare beslut om avveckling till 2026 rivs upp och att Norringarnas Kamratförening ska fortsätta sin verksamhet med att en arbetsgrupp tillsätts för att;

- analysera och överväga förändringar av verksamheten för större deltagande av medlemmarna
- genomföra ”rekrytering” av tidigare anställda och värnpliktiga som inte idag är medlemmar
- återställande av ekonomin mot en budget i balans

Malmö som ovan

Håkan Birger